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==========================

 HOUSEHOLDS IN CARE OF SOCIALבתי אב בטיפול לשכות הרווחה   

WELFARE DEPARTMENTS

(2017�1992)
1
בתי אב% השינוי השנתיבתי אבשנה

HOUSEHOLDS   

 YEAR
1

HOUSEHOLDS 
% OF ANNUAL 

CHANGE
קשישי�משפחות

FAMILIESOLD AGED

199219,309-10,5428,767

199321,35910.610,45110,908

199422,9767.610,84812,128

199522,649
1.410,63212,017

199624,1946.811,49012,704

199725,5125.412,11513,397

199827,0215.912,77914,242

199927,4581.612,83814,620

200127,5070.212,64914,858

200228,3883.212,80615,582

200327,710
2.412,38115,329

200428,0231.012,42615,597

200527,525
1.811,96015,565

200627,7170.712,03715,680

200727,282
1.611,63715,645

200826,976
1.111,34415,632

200927,3461.411,65015,696

201026,583
2.811,35215,231

201126,423
0.611,45714,966

201225,493
3.510,72114,772

201324,402
4.310,04414,358

201423,537
3.59,47514,062

201522,639
3.88,91313,726

201622,319
1.48,83113,488

201722,299
0.18,71713,582

.DATA REFER TO THE END OF THE YEAR (DECEMBER) .11.הנתוני� נכוני� לסו� שנה (דצמבר).
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